
Znak sprawy F.250.1-36/21              Chełm, dnia 22 października 2021 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Na dostawę oraz montaż klimatyzatorów  

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

Sąd Rejonowy w Chełmie 

Al. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 16 

22-100 Chełm 

Tel. 82 562-25-53, 82 562-25-43 

e-mail: gospodarczy@chelm.sr.gov.pl 

NIP: 563-10-66-206 

REGON 000322985 

Adres strony internetowej Zamawiającego: www.chelm.sr.gov.pl 

Godziny pracy Sądu: 

Od 7:30 do 18:00 (w poniedziałki) 

Od 7:30 do 15:30 (od wtorku do piątku) 

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

1. Postępowanie prowadzone jest na podstawie Zarządzenia nr 1/21 Dyrektora Sądu dot. 

zasad gospodarowania środkami publicznymi, których wartość szacunkowa jest mniejsza 

niż kwota 130 000 zł netto. 

2. Zamawiające zastrzega sobie możliwość: 

a) Zmiany postanowień Zapytania ofertowego przed terminem składania ofert, 

b) Odwołania niniejszego postępowania bez podania przyczyny – tzw. „unieważnienie 

postępowania” w każdym czasie do momentu rozstrzygnięcia postępowania. 

3. Do niniejszego postępowania stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 

 

III. Nomenklatura wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

39717000-1              wentylatory i urządzenia klimatyzacyjne 

45331220-4 instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych 

 

IV. Termin wykonania zamówienia  

Termin wykonania zamówienia – do 20 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 

V. Nazwa przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest:  

Dostawa i montaż 7 kompletów klimatyzatorów kompletnych naściennych we wskazanym 
korytarzu oraz pomieszczeniach biurowych znajdujących się na pierwszym piętrze w budynku Sądu 
przy Pl. Kościuszki 3. 
1) Jednostki zewnętrzne będą montowane na ścianach/elewacji budynku. Nie ma możliwości 

zamontowania z przodu budynku (z frontu) jednostek zewnętrznych. Ściany wykonane są:  

http://www.chelm.sr.gov.pl/


1. w jednej części budynku z karton gips + ok. 70 cm muru (cegła, opoka), nie ma ocieplenia, 
2. W drugiej części budynku z konstrukcji stalowej wypełnionej pustakiem (suporex), elewacja 
ocieplona styropianem. 

2) Zamawiający dopuszcza odprowadzanie skroplin na zewnątrz jak i do łazienek.  
3) Klimatyzatory zasilane będą z rozdzielni elektrycznej oraz gniazdek elektrycznych.  
4) Wszystkie instalacje należy prowadzić w przestrzeni sufitowej w korytkach zgodnie z 

przepisami dotyczącymi budynków użyteczności publicznej, jednocześnie powinna 
gwarantować przestrzeganie przepisów budowlanych oraz BHP w tym zakresie a także być 
estetyczna.  W budynku nie ma podwieszanych sufitów. 

5) Zamawiający zaleca Oferentom uczestnictwo w wizji lokalnej na obiekcie. 
 
 
W formularzu oferty należy podać cenę jednostkową za jeden klimatyzator kompletny oraz za 
całość 7 klimatyzatorów.  Montaż jednego klimatyzatora oraz za całość montażu 7 klimatyzatorów. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia zamówienia o jeden dodatkowy klimatyzator o 
mocy 2,5 kw, jeśli będzie posiadał środki finansowe. 
 
Wykonawca wystawi fakturę za rzeczywistą ilość dostarczonych i zamontowanych klimatyzatorów. 
 
Termin gwarancji minimum 36 miesięcy wraz z serwisem gwarancyjnym i przeglądem ( nie rzadziej 
niż dwa razy do roku) wliczone w łączną cenę. 
 

Specyfikacja dla 1 komplet klimatyzatorów o mocy 3,5 KW 

 

MINIMALNE WYMAGANIA 

Wydajność chł.- nom.(min.) [kW] 3,5  

Wydajność grz.- nom.(min.) [kW] 3,7  

Zasilanie f/V/Hz 1/230/50 

Poziom ciś. akustycznego [dB(A)] 38/33/29/21 

Temp. pracy (chł.) Min.-Max (wew/zew.) [°C] 21~35/ -10~43 

Temp. pracy (grz.) Min.-Max (wew/zew.) [°C] 10~27/ -15~24 

Czynnik chłodniczy R32 

Klasa energetyczna ogrzewania                             A + 

            Klasa energetyczna chłodzenia                              A ++ 

 



Specyfikacja dla 3 kompletnych klimatyzatorów o mocy 5,0 KW 

 

MINIMALNE WYMAGANIA 

Wydajność chł.- nom.(min.) [kW] 5,0  

Wydajność grz.- nom.(min.) [kW] 5,2  

Zasilanie f/V/Hz 1/230/50 

Poziom ciś. akustycznego [dB(A)] 44/40/35/28 

Temp. pracy (chł.) Min.-Max (wew/zew.) [°C] 21~35/ -10~43 

Temp. pracy (grz.) Min.-Max (wew/zew.) [°C] 10~27/ -15~24 

Czynnik chłodniczy R32 

Klasa energetyczna ogrzewania                             A + 

            Klasa energetyczna chłodzenia                              A ++ 

 

Specyfikacja dla 3 kompletnych klimatyzatorów o mocy 2,5 KW 

 

MINIMALNE WYMAGANIA 

  

            Wydajność chł.- nom.(min.) [kW] 2,5 

            Klasa energetyczna chłodzenia                         A ++  

            Wydajność grz.- nom.(min.) [kW] 2,9  

            Zasilanie f/V/Hz 1/230/50 

            Poziom ciś. akustycznego [dB(A)] 37/32/28/20 

           Temp. pracy (chł.) Min.-Max (wew/zew.) [°C] 21~35/ -10~43 

           Temp. pracy (grz.) Min.-Max (wew/zew.) [°C] 10~27/ -15~24 

           Czynnik chłodniczy R32                         

  

 



VI. Inne wymagania związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia: 

1. Odbiór przedmiotu zamówienia nastąpi w formie protokołu, podpisanego przez osoby 
wyznaczone ze strony Zamawiającego i Wykonawcy  
2. Forma i termin płatności – przelew nastąpi w ciągu 21 dni od dnia doręczenia 
Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.  
3. Do oferty należy dołączyć co najmniej jedne referencje, potwierdzające wykonanie usługi 
dostawy i montażu klimatyzatorów.  
4. Pozostałe wymagania zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 1 do 
zaproszenia. 
 

VII. Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w terminie do dnia 28.10.2021 r. do godz. 13:00. 

e-mailem : gospodarczy@chelm.sr.gov.pl według formularza oferty stanowiącego załącznik 

nr 2 do Zaproszenia. 

Zamawiający ma prawo wezwania Wykonawcy do wyjaśnienia treści oferty. 

 

Osoba do kontaktów P. Dariusz Nadworski tel. 82 562-25-43. 

 

VIII. Tryb postępowania: ROZPOZNANIE CENOWE. 

 

IX. KRYTERIUM OCENY OFERT 

1. Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena. Zamawiający wybierze ofertę najtańszą 

spośród ofert nie odrzuconych. 

2. Cena stanowi 100 % kryterium wyboru. Maksymalną liczbę punktów (100) otrzyma 

Wykonawca, który zaoferuje najniższą cenę przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich 

innych wymagań określonych w niniejszym zaproszeniu a w przypadku uchylenia się 

tego Wykonawcy od zawarcia umowy – następnemu w kolejności oferującemu najniższą 

cenę. 

3. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że złożono 

oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców postępowania, którzy 

złożyli oferty o takiej samej cenie do złożenia w terminie określonym przez 

Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą 

zaoferować ceny wyższej niż zaoferowane w pierwotnie złożonych ofertach. 

Zamawiający ma prawo wzywać Wykonawców wielokrotnie do czasu złożenia przez nich 

różnych cen. Brak złożenia oferty dodatkowej w terminie jest równoznaczny z 

oświadczeniem o utrzymaniu dotychczasowej ceny.  

 

X. Cena powinna zawierać: 

W cenie podanej w formularzu oferty muszą zostać ujęte wszystkie koszy mające wpływ na 

realizację przedmiotowego zamówienia. 

 

XI. Postanowienia końcowe  

Sądem właściwym dla rozpoznawania wszelkich sporów jest Sąd Rejonowy Lublin Wschód w 

Lublinie z siedzibą w Świdniku. 

XII. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 

Informacja zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 



danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego 

www.chelm.sr.gov.pl w zakładce RODO. 

 

 

Wykaz załączników:  

a) nr 1 – wzór umowy; 

b) nr 2 -  Formularz ofertowy; 

 

 

 

      INSPEKTOR            pf. Zastępcy Kierownika  

         Oddziału Finansowego 

    /-/ Dariusz Nadworski     /-/ Sylwia Rokicka 

 
 (podpis Specjalisty ds. zamówień publicznych/  (podpis Z-cy Kierownika Oddz. Finansowego) 

Osoby zajmującej się zamówieniami do 30000 Euro 


